

L.C.R. SANTOS - ME

CNPJ: 03.496.800/0001-33

COTAÇÃO DE PREÇO PARA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, MATERIAL ELÉTRICO

GENEROS ALIMENTICIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABACAXI ENLATADO 830g - 1ª QUALIDADE	UND	95	R\$ 10,49	R\$ 996,55
2	ACHOCOLATADO EM PÓ 800g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00
3	AÇUCAR 2kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$ 4,75	R\$ 4.750,00
4	AÇUCAR REFINADO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
5	ÁGUA MINERAL 1500ml 6x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
6	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00
7	ALHO - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 21,85	R\$ 3.496,00
8	AMEIXA EM CALDA 810g - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50
9	AMIDO DE MILHO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
10	ANILINA EM PÓ 10g - 1ª QUALIDADE	UND	183	R\$ 1,00	R\$ 183,00
11	ARROZ TIPO 1 5kg - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$ 15,99	R\$ 31.980,00
12	AZEITE DE OLIVA 500ML 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 25,85	R\$ 775,50
13	AZEITONA SEM CAROÇO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	258	R\$ 6,75	R\$ 1.741,50
14	BACON - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
15	BALA SABOR DE FRUTA 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 7,99	R\$ 1.198,50
16	BATATA DOCE ROXA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 3,29	R\$ 329,00
17	BATATA PALHA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 13,75	R\$ 1.375,00
18	BETERRABA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$ 4,47	R\$ 894,00
19	BICARBONATO DE SODIO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
20	BOLACHA DOCE 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
21	BOLACHA SALGADA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2500	R\$ 6,49	R\$ 16.225,00
22	BOMBOM DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 27,75	R\$ 4.162,50
23	CAFÉ MOÍDO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$ 3,99	R\$ 5.985,00
24	CALDO DE CARNE 30g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
25	CALDO DE GALINHA 30g - 1ª QUALIDADE	UND	400	R\$ 1,00	R\$ 400,00
26	CANELA PEDAÇO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
27	CANELA PÓ 100g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
28	CARNE DE PRIMEIRA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$ 25,00	R\$ 45.000,00
29	CARNE DE SEGUNDA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$ 16,99	R\$ 30.582,00
30	CARNE MOÍDA - 1ª QUALIDADE	KG	500	R\$ 16,99	R\$ 8.495,00
31	CEBOLA PERA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
32	CENOURA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	800	R\$ 3,08	R\$ 2.464,00
33	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50% 1kg, 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
34	CHOCOLATE GRANULADO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
35	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$ 21,49	R\$ 3.223,50
36	CHUCHU IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$ 5,80	R\$ 870,00
37	COCO RALADO 100g - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
38	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE AÇAÍ 500g - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
39	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE URUCUM 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00

L.C.R. SANTOS EIRELI
CNPJ: 03.496.800/0001-33

40	CRAVO DA INDIA EM FLOR 50g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	5,99	R\$	599,00
41	CREME DE LEITE 300g - 1ª QUALIDADE	LATA	240	R\$	6,50	R\$	1.560,00
42	DOCE JUJUBA PACOTE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	16,50	R\$	825,00
43	EMUSTAB 100g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	6,00	R\$	600,00
44	ERVILHA 280g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	2,75	R\$	2.750,00
45	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 190g - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$	3,49	R\$	4.188,00
46	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELO 1kg TIPO SECO - 1ª QUALIDADE	PCT	770	R\$	5,00	R\$	3.850,00
47	FARINHA DE ROSCA DE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	209	R\$	3,99	R\$	833,91
48	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	5,49	R\$	5.490,00
49	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
50	FARINHA LACTA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	8,99	R\$	1.798,00
51	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	1500	R\$	5,99	R\$	8.985,00
52	FEIJÃO TIPO PRETO, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	300	R\$	5,50	R\$	1.650,00
53	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	7,50	R\$	3.750,00
54	FERMENTO P/ PÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	700	R\$	15,50	R\$	10.850,00
55	FLOCOS DE ARROZ DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	2,50	R\$	5.000,00
56	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	1,99	R\$	3.980,00
57	FUBÁ 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	1,75	R\$	350,00
58	GELATINA SABORES VARIADAS 40g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	1,00	R\$	500,00
59	GENGIBRE IN NATURA	KG	50	R\$	8,71	R\$	435,50
60	GOIABADA 500g 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	3,50	R\$	525,00
61	GRANOLA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	10,50	R\$	2.100,00
62	KETCHUP 400g DE 1ª QUALIDADE	UND	64	R\$	2,99	R\$	191,36
63	LARANJA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	4,60	R\$	920,00
64	LEITE CONDENSADO 395g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	4,99	R\$	4.990,00
65	LEITE DE COCO 500ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	5,50	R\$	8.250,00
66	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES 0 A 6 MESES COM PREBIÓTICOS MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	100	R\$	32,00	R\$	3.200,00
67	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	22,50	R\$	45.000,00
68	LEITE PASTEURIZADO 1lt DE - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$	3,00	R\$	3.000,00
69	LIMÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$	8,49	R\$	849,00
70	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	20,00	R\$	6.800,00
71	MAÇÃ IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	6,35	R\$	1.270,00
72	MACARRÃO ARGOLINHA, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$	4,99	R\$	1.497,00
73	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	2,99	R\$	4.485,00
74	MACARRÃO PARAFUSO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	4,50	R\$	4.500,00
75	MAIONESE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	8,75	R\$	1.750,00
76	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	800	R\$	8,99	R\$	7.192,00
77	MARRON GLACÊ 600g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	9,50	R\$	950,00
78	MILHO P/ CANJICA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2800	R\$	1,75	R\$	4.900,00
79	MILHO P/ PIPOCA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$	2,75	R\$	5.500,00
80	MILHO VERDE ENLATADO 200g - 1ª QUALIDADE	LT	1400	R\$	2,50	R\$	3.500,00
81	MORTANDELA MISTA - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	6,99	R\$	2.097,00
82	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	4,50	R\$	6.750,00
83	OREGANO 20g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	3,00	R\$	300,00
84	OVO DE CODORNA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	50	R\$	7,50	R\$	375,00
85	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	375	R\$	15,00	R\$	5.625,00
86	PALMITO EM CONSERVA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	140	R\$	8,00	R\$	1.120,00
87	PEITO DE FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	330	R\$	10,99	R\$	3.626,70
88	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA 100g 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	7,50	R\$	375,00
89	PIRULITO SABOR DE FUTAS 700g - 1ª QUALIDADE	PCT	300	R\$	10,50	R\$	3.150,00
90	POLPA DE SUCO NATURAL SABORES VARIADOS DE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	12,00	R\$	24.000,00
91	POLVILHO AZEDO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	7,99	R\$	15.980,00
92	POLVILHO DOCE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	4,99	R\$	9.980,00
93	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	14,75	R\$	4.425,00

94	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE	KG	475	R\$	19,95	R\$	9.476,25
95	REFRIGERANTE DE 2lts - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$	8,50	R\$	10.200,00
96	REPOLHO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	2,94	R\$	588,00
97	REQUEIJÃO CREMOSO 220g - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	8,99	R\$	1.348,50
98	SAL REFINADO IODADO 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	275	R\$	1,50	R\$	412,50
99	SARDINHA 130g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	3,99	R\$	798,00
100	SAZON 60g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	3,50	R\$	1.015,00
101	SUCO CONCENTRADO 500ml COM RENDIMENTO 5lts, SOBORES VARIADOS - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	3,99	R\$	399,00
102	TEMPERO BAIANO 90g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	4,99	R\$	499,00
103	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	320	R\$	6,50	R\$	2.080,00
104	TOMATE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	5,49	R\$	1.647,00
105	UVA PASSA 250g - 1ª QUALIDADE	UND	75	R\$	4,85	R\$	363,75
106	VINAGRE DE ALCOOL 750ml - 1ª QUALIDADE	UND	245	R\$	3,50	R\$	857,50

VALOR TOTAL

R\$ 487.734,02

COPA E COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ABRAÇO	VALOR TOTAL
1	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 07; DIMENSOES ALT. 6,00 CM; LARG. 47,00 CM; COMP. 67,00 CM; ESPESSURA 2MM; LITRAGEM 3,2 LTS.	UND	6	R\$ 55,75	R\$ 334,50
2	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM ACO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARRAFA.	UND	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
3	AFIADOR DE FACA MANUAL, DISCO DIAMANTADO DE ALTA CAPACIDADE DE AFIACAO; DOIS SENTIDOS; SUPORTE EM ABS; CABO ERGONOMICO; DIMENSOES: COMP. 198MM; LARGURA 52MM; ALTURA: 66MM.	UND	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
4	AVENTAIS COZINHA FLANELADO; TÉRMICO IMPERMEÁVEL; MODELO: FLANELADO; MATERIAL: PVC; LARGURA: 56 CM; ALTURA: 68 CM; COMPOSIÇÃO: 100% PVC; BASE: 100% POLIÉSTER.	UND	100	R\$ 12,85	R\$ 1.285,00
5	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE	UND	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
6	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 5L; COR VERDE	UND	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
7	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE PARA 20 L 1ª QUALIDADE	UND	3	R\$ 14,50	R\$ 43,50
8	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA, CAPACIDADE MÉDIA DE 100LTS, EM CORES VARIADAS - 1ª QUALIDADE	UND	15	R\$ 39,99	R\$ 599,85
9	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALÇA; EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES 40 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA X 2,00 CM ALTURA; COM VARIACAO ADMITIDA DE 5 CM	UND	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
10	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 02 LITROS.	UND	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
11	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 05 LITROS	UND	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
12	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 10 LITROS	UND	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
13	CACAROLA; COM TAMPA; EM ALUMINIO POLIDO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM BAQUELITE; CAPACIDADE PARA 4,70 LITROS; 24 CM DE DIAMETRO X 10,5 ALTURA X 1,1 ESPESSURA	UND	3	R\$ 46,75	R\$ 140,25
14	CANEA TIPO ESCOLAR DE 300ML DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. DIÂMETRO: 8CM ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG; MEDIDAS (CXLXA): 10,0 X 10,0 X 7,7CM; DIÂMETRO: 8CM; ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG.	UND	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
15	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO, TELADO COM CAPACIDADE MÉDIA DE 10lts - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 6,49	R\$ 324,50
16	COLHER PARA COZINHA DE ARROZ; GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM ACO INOX; DIMENSOES 8,5 CM X 51,5 CM ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA.	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00

L.C.R SANTOS EIRELI
CNPJ: 03.496.800/0001-33

17	COLHER PARA COZINHA DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	CAIXA	42	R\$	79,80	R\$	3.351,60
18	COLHER PARA COZINHA EM ACO INOX; DIMENSOES ALTURA 19 CM X 2 MM DE ESPESSURA.	UND	12	R\$	3,50	R\$	42,00
19	COLHER TIPO ESCOLAR DE 7ML, DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO; HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 17,0 X 3,80 X 2,50CM; PESO: 0,010KG	UND	500	R\$	2,50	R\$	1.250,00
20	CONCHA PARA MOLHOS; EM ACO INOX; DIMENSOES 2 MM X 32 CM ALTURA; CAPACIDADE 25ML	UND	2	R\$	6,50	R\$	13,00
21	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 11X50 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA; CAPACIDADE 250 ML.	UND	2	R\$	12,00	R\$	24,00
22	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 14X51 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA; CAPACIDADE 400 ML	UND	2	R\$	12,00	R\$	24,00
23	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 200ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	44	R\$	174,75	R\$	7.689,00
24	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
25	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; COMPOSTO EM POLIESTIRENO; PACOTE COM 100 UNIDADES.	CAIXA	30	R\$	87,50	R\$	2.625,00
26	EMBALAGEM; EM ALUMINIO; DESCARTAVEL; COM TAMPA PARA REFEICAO PRONTA; TIPO MARMITEX; Nº 08; CAIXA COM 100 UND.	CAIXA	5	R\$	36,00	R\$	180,00
27	ESCORREDOR; DE MACARRAO GRANDE; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALCA LATERAL; EM ALUMINIO; DIMENSOES ALTURA 30,5 X 52,50 LARGURA X 1,50MM ESPESSURA	UND	2	R\$	15,50	R\$	31,00
28	ESCUMAIDEIRA; DE ALUMINIO; Nº 11; DIMENSOES 11 X 40 CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESSURA.	UND	2	R\$	8,50	R\$	17,00
29	ESCUMAIDEIRA; DE ALUMINIO; Nº 9; DIMENSOES 9 X 31CM DE ALTURA X 1,2MM DE ESPESSURA.	UND	2	R\$	5,00	R\$	10,00
30	FACA DE MESA; PRODUZIDA EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	3,50	R\$	350,00
31	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM ACO INOX LISA; COM 10" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIACAO DE 2".	UND	4	R\$	27,99	R\$	111,96
32	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA LISA EM ACO INOX; COM 8" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIACAO DE 2"; COM PROTECAO ANTIMICROBIANA.	UND	6	R\$	9,99	R\$	59,94
33	FLANELAS 50X30 - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	6,50	R\$	650,00
34	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 35; EM ALUMINIO; ANTIADERENTE; DIMENSOES 36 CM DE DIAMETRO X 6,95 CM DE ALTURA X 3,6 MM DE ESPESSURA; COM ALCA E CABO COM REVESTIMENTO E BAQUELITE.	UND	2	R\$	46,50	R\$	93,00
35	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 40; EM ALUMINIO ANTIADERENTE; DIMENSOES 40 CM DE DIAMETRO X 7,4 CM DE ALTURA X 3,6 MM DE ESPESSURA; CABO TIPO ALCA LATERAL	UND	2	R\$	58,75	R\$	117,50
36	GARFO DE MESA; PRODUZIDO EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	3,50	R\$	350,00
37	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; DE PRESSAO; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO ROSQUEAVEL; COM ALCA FIXA NA LATERAL; COR VARIADA	UND	5	R\$	20,00	R\$	100,00
38	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE PARA 12 LITROS; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TORNEIRA.	UND	2	R\$	62,50	R\$	125,00
39	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 2 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO LISO; TAMPA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO LIQUIDO QUENTE; CORPO COM ALCA RETRATIL; COR PRETA.	UND	3	R\$	27,50	R\$	82,50

40	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO; COM COPO; COM ALCA; COR PRETA.	UND	2	R\$	32,75	R\$	65,50
41	ISQUEIRO - 1ª QUALIDADE	UND	85	R\$	4,00	R\$	340,00
42	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2L MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15 CM NA COR TRANSPARENTE.	UND	1	R\$	18,50	R\$	18,50
43	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; CABO TIPO ALCA; COM REVESTIMENTO EM BAQUELITE; CAPACIDADE APROXIMADA DE 4,5 LITROS.	UND	2	R\$	47,75	R\$	95,50
44	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO; PARA DETERGENTE, SABAO E ESPONJA; NA COR BRANCA	UND	2	R\$	12,00	R\$	24,00
45	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; ROLICO; CONTENDO 100 UNIDADES.	UND	300	R\$	1,00	R\$	300,00
46	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELITE; DIMENSOES: ALTURA 31,00 CM X LARGURA 28,00 CM X COMPRIMENTO 43,00 CM ESPESSURA 3MM;TAMPA COM 08 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA.	UND	2	R\$	115,50	R\$	231,00
47	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELITE; DIMENSOES ALTURA 22,00 CM X LARGURA 28,00 CM X COMPRIMENTO 43,00 CM ESPESSURA 3MM; TAMPA COM 08 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA.	UND	6	R\$	51,50	R\$	309,00
48	PANELA DE PRESSÃO; PESO: 1,3 KG; ESPESSURA: 1,9 MM; TIPO DE USO: FOGÃO; CAPACIDADE: 7 LITROS; COR/ACABAMENTO: ALUMÍNIO; COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; DIMENSÕES DOS PRODUTOS (D): 36 X 22,3 X 23 CM; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UND	4	R\$	96,00	R\$	384,00
49	PANO DE CHAO; ALVEJADO,MED. 79X60 CM.	UND	100	R\$	7,50	R\$	750,00
50	PANO DE PRATO DE 42X70 - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	5,00	R\$	450,00
51	PAPEL ALUMINIO 30cmX100mt - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	4,50	R\$	405,00
52	PAPEL TOALHA; NA COR BRANCA; FOLHA DUPLA PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIA; COM ALTA ABSORCAO; MEDINDO 20 X 22CM; PACOTE COM 02 ROLOS.	PCT	60	R\$	6,00	R\$	360,00
53	PRATO DESCARTAVEL 10un 100X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	50	R\$	62,50	R\$	3.125,00
54	PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO BRANCO; COM ABAS; DIMENSOES ALTURA 37MM X 230MM DE DIAMETRO CAPACIDADE 370 GR.	UND	50	R\$	5,00	R\$	250,00
55	PRATO PLASTICO TIPO ESCOLAR DE 600ML DESENVOLVIDO EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; POSSUI ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 21,0 X 21,0 X 4CM; PESO: 0,050KG.	UND	500	R\$	3,00	R\$	1.500,00
56	RALADOR EM ACO INOX; 4 FACES; DIMENSOES ALTURA 22,8CM X LARGURA 10,7CM X PROFUNDIDADE 8,46 CM.	UND	2	R\$	10,00	R\$	20,00
57	RECIPIENTE PLASTICO; REDONDO; GRANDE; PARA GUARDAR ALIMENTOS; EM PLASTICO; CAPACIDADE PARA 05 LITROS; LARGURA: 20,00 CM; ALTURA 22,00 CM; PROFUNDIDADE 20,00 CM.	UND	4	R\$	32,00	R\$	128,00
58	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; QUADRADO; BRANCO LEITOSO; COM TAMPA; MEDINDO APROXIMADAMENTE 35X30X10CM; PARA ARMAZENAR ALIMENTOS; APROXIMADAMENTE 2 LITROS.	UND	6	R\$	18,00	R\$	108,00
59	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$	22,00	R\$	660,00
60	TABUA; EM PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFINS; DIMENSOES DE 406X10X260 MM; COM VARIACAO ADMITIDA DE 10% EM CADA MEDIDA ESPECIFICADA.	UND	3	R\$	12,00	R\$	36,00
61	XICARA COM PIRES; EM VIDRO; PARA CAFE; COM PIRES; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TRANSPARENTE	UND	12	R\$	7,50	R\$	90,00

VALOR TOTAL

R\$ 33.839,08

L.C.R SANTOS EIRELI
CNPJ: 03.496.800/0001-33

MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ABRAÇO	VALOR TOTAL
1	BARBANTE PARA COSTURAR SACARIA - 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
2	CORDA DE FIBRA DE 8mm - 1ª QUALIDADE	MT	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
3	PAPEL FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 28CM DE ESPESSURA; ROLO COM 30 METROS	UND	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
4	SACO DE FIBRA 50/60kg - 1ª QUALIDADE	UND	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00
5	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 10kg	UND	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
6	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 15kg	UND	10	R\$ 69,50	R\$ 695,00
7	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 20kg	UND	10	R\$ 72,50	R\$ 725,00
8	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 5kg	UND	20	R\$ 46,50	R\$ 930,00
9	SACO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 1kg	KG	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00

VALOR TOTAL**R\$ 5.730,00****OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ABRAÇO	VALOR TOTAL
1	CHINELA DE DEDO COM CORES E TAMANHO DIVERSOS - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$ 18,50	R\$ 3.885,00
2	COLA INSTANTANEA PARA PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, 3g - 1ª QUALIDADE	UND	70	R\$ 5,00	R\$ 350,00

VALOR TOTAL**R\$ 4.235,00****MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ABRAÇO	VALOR TOTAL
1	PILHA AA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
2	PILHA AAA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
3	PILHA GRANDE 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00

VALOR TOTAL**R\$ 845,00**

L.C.R SANTOS EIRELI
CNPJ: 03.496.800/0001-33

Azevedo & Azevedo Comércio

Varejista de alimentos

LTDA - ME

CNPJ: 09.492.978/0001-92

AV. RIO XINGU, Nº 1900, ALECRIN, CEP: 68.380-000, SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

COTAÇÃO DE PREÇO PARA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO.

GENÉROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABACAXI ENLATADO 830g - 1ª QUALIDADE	UND	95	R\$ 10,00	R\$ 950,00
2	ABOBORA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00
3	ACHOCOLATADO EM PÓ 800g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$ 14,30	R\$ 7.150,00
4	AÇUCAR 2kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
5	AÇUCAR REFINADO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 5,18	R\$ 259,00
6	ÁGUA MINERAL 1500ml 6x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
7	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	250	R\$ 25,20	R\$ 6.300,00
8	ALFACE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00
9	ALHO - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 27,00	R\$ 4.320,00
10	AMEIXA EM CALDA 810g - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 10,40	R\$ 520,00
11	AMIDO DE MILHO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
12	ANILINA EM PÓ 10g - 1ª QUALIDADE	UND	183	R\$ 1,50	R\$ 274,50
13	ARROZ TIPO 1 5kg - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00
14	AZEITE DE OLIVA 500ML 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 26,50	R\$ 795,00
15	AZEITONA SEM CAROÇO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	258	R\$ 16,80	R\$ 4.334,40
16	BACON - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
17	BALA SABOR DE FRUTA 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 8,10	R\$ 1.215,00
18	BANANA COMPRIDA DE FRITAR - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$ 5,60	R\$ 840,00
19	BANANA MAÇA - 1ª QUALIDADE	KG	256	R\$ 5,80	R\$ 1.484,80
20	BATATA DOCE ROXA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
21	BATATA INGLESA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
22	BATATA PALHA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
23	BETERRABA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00
24	BICARBONATO DE SÓDIO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
25	BOLACHA DOCE 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$ 8,32	R\$ 16.640,00
26	BOLACHA SALGADA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2500	R\$ 7,50	R\$ 18.750,00
27	BOMBOM DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 38,90	R\$ 5.835,00
28	CAFÉ MOÍDO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
29	CALDO DE CARNE 30g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00
30	CALDO DE GALINHA 30g - 1ª QUALIDADE	UND	400	R\$ 1,40	R\$ 560,00
31	CANELA PEDAÇO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
32	CANELA PÓ 100g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim

CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

33	CARNE DE PRIMEIRA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$	27,00	R\$	48.600,00
34	CARNE DE SEGUNDA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$	23,00	R\$	41.400,00
35	CARNE DE SOL - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
36	CARNE MOIDA - 1ª QUALIDADE	KG	500	R\$	25,00	R\$	12.500,00
37	CEBOLA PERA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	400	R\$	6,30	R\$	2.520,00
38	CENOURA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	800	R\$	3,90	R\$	3.120,00
39	CHEIRO VERDE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	600	R\$	5,60	R\$	3.360,00
40	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50% 1kg, 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	35,00	R\$	3.500,00
41	CHOCOLATE GRANULADO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	12,00	R\$	2.400,00
42	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	32,99	R\$	4.948,50
43	CHUCHU IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$	4,90	R\$	735,00
44	COCO RALADO 100g - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$	5,80	R\$	5.800,00
45	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE AÇAFÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	12,00	R\$	1.800,00
46	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE URUCUM 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$	8,80	R\$	2.640,00
47	COUVE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	5,60	R\$	1.120,00
48	CRAVO DA INDIA EM FLOR 50g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	7,20	R\$	720,00
49	CREME DE LEITE 300g - 1ª QUALIDADE	LATA	240	R\$	7,40	R\$	1.776,00
50	DOCE JUJUBA PACOTE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	16,00	R\$	800,00
51	EMUSTAB 100g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	7,99	R\$	799,00
52	ERVILHA 280g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	3,90	R\$	3.900,00
53	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 190g - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$	4,00	R\$	4.800,00
54	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELO 1kg TIPO SECO - 1ª QUALIDADE	PCT	770	R\$	8,60	R\$	6.622,00
55	FARINHA DE ROSCA DE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	209	R\$	4,60	R\$	961,40
56	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	6,50	R\$	6.500,00
57	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	6,20	R\$	6.200,00
58	FARINHA LACTA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	9,80	R\$	1.960,00
59	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	1500	R\$	8,40	R\$	12.600,00
60	FEIJÃO TIPO PRETO, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	300	R\$	10,00	R\$	3.000,00
61	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	7,80	R\$	3.900,00
62	FERMENTO P/ PÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	700	R\$	20,00	R\$	14.000,00
63	FIGADO BOVINO TIPO BIFE	KG	400	R\$	9,10	R\$	3.640,00
64	FLOCOS DE ARROZ DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	3,05	R\$	6.100,00
65	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	1,80	R\$	3.600,00
66	FRANGO GONGELADO - 1ª QUALIDADE	KG	5000	R\$	11,00	R\$	55.000,00
67	FUBÁ 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	3,65	R\$	730,00
68	GELATINA SABORES VARIADAS 40g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	2,80	R\$	1.400,00
69	GENGIBRE IN NATURA	KG	50	R\$	16,80	R\$	840,00
70	GOIABADA 500g 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	4,15	R\$	622,50
71	GRANOLA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	20,00	R\$	4.000,00
72	KETCHUP 400g DE 1ª QUALIDADE	UND	64	R\$	6,25	R\$	400,00
73	LARANJA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	5,60	R\$	1.120,00
74	LEITE CONDENSADO 395g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	5,80	R\$	5.800,00
75	LEITE DE COCO 500ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	9,70	R\$	14.550,00
76	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES 0 A 6 MESES COM PREBIÓTICOS MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	100	R\$	27,60	R\$	2.760,00
77	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	25,99	R\$	51.980,00
78	LEITE PASTEURIZADO 1l DE - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$	4,50	R\$	4.500,00
79	LIMÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$	8,40	R\$	840,00
80	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	21,99	R\$	7.476,60
81	MAÇÃ IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	8,80	R\$	1.760,00
82	MACARRÃO ARGOLINHA, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$	5,99	R\$	1.797,00
83	MACARRÃO ESPACUETE Nº 8, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	4,30	R\$	6.450,00
84	MACARRÃO PARAFUSO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	5,70	R\$	5.700,00
85	MAIONESE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	9,50	R\$	1.900,00
86	MANDIOCA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	5,60	R\$	1.680,00

00.492.978/0001-0

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO

ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim

CEP: 68380-000

[São Félix do Xingu - PA]

87	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	800	R\$	12,60	R\$	10.080,00
88	MARRON GLACÊ 600g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	10,80	R\$	1.080,00
89	MELANCIA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	2,55	R\$	510,00
90	MELÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	5,60	R\$	1.120,00
91	MILHO P/ CANJICA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2800	R\$	4,80	R\$	13.440,00
92	MILHO P/ PIPOCA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$	4,90	R\$	9.800,00
93	MILHO VERDE ENLATADO 200g - 1ª QUALIDADE	LT	1400	R\$	3,50	R\$	4.900,00
94	MORTANDELA MISTA - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	9,10	R\$	2.730,00
95	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	6,80	R\$	10.200,00
96	OREGANO 20g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	3,25	R\$	325,00
97	OVO DE CODORNA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	50	R\$	4,20	R\$	210,00
98	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	375	R\$	12,00	R\$	4.500,00
99	PALMITO EM CONSERVA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	140	R\$	12,75	R\$	1.785,00
100	PEITO DE FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	330	R\$	13,00	R\$	4.290,00
101	PEPINO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	5,60	R\$	1.120,00
102	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA 100g 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	3,20	R\$	160,00
103	PIMENTÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	11,20	R\$	2.240,00
104	PIRULITO SABOR DE FUTAS 700g - 1ª QUALIDADE	PCT	300	R\$	8,60	R\$	2.580,00
105	POLPA DE SUCO NATURAL SABORES VARIADOS DE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	17,80	R\$	35.600,00
106	POLVILHO AZEDO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	7,80	R\$	15.600,00
107	POLVILHO DOCE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	8,10	R\$	16.200,00
108	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	22,75	R\$	6.825,00
109	QUEJO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	240	R\$	14,25	R\$	3.420,00
110	QUEJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE	KG	475	R\$	25,99	R\$	12.345,25
111	REFRIGERANTE DE 2lts - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$	9,75	R\$	11.700,00
112	REPOLHO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	4,90	R\$	980,00
113	REQUEIJÃO CREMOSO 220g - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	10,70	R\$	1.605,00
114	SAL REFINADO IODADO 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	275	R\$	2,90	R\$	797,50
115	SARDINHA 130g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	3,15	R\$	630,00
116	SAZON 60g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	4,55	R\$	1.319,50
117	SUCO CONCENTRADO 500ml COM RENDIMENTO 5lts, SOBRES VARIADOS - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	6,90	R\$	690,00
118	TEMPERO BAIANO 90g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	4,80	R\$	480,00
119	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	320	R\$	13,00	R\$	4.160,00
120	TOMATE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	7,70	R\$	2.310,00
121	UVA PASSA 250g - 1ª QUALIDADE	UND	75	R\$	7,80	R\$	585,00
122	VINAGRE DE ALCOOL 750ml - 1ª QUALIDADE	UND	245	R\$	8,45	R\$	2.070,25

VALOR TOTAL

R\$ 724.393,20

COPA E COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 07; DIMENSOES ALT. 6,00 CM; LARG. 47,00 CM; COMP. 67,00 CM; ESPESSURA 2MM; LITRAGEM 3,2 LTS.	UND	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
2	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM ACO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARRAFA.	UND	2	R\$ 9,40	R\$ 18,80
3	AFIADOR DE FACA MANUAL, DISCO DIAMANTADO DE ALTA CAPACIDADE DE AFIACAO; DOIS SENTIDOS; SUPORTE EM ABS; CABO ERGONOMICO; DIMENSOES: COMP. 198MM; LARGURA 52MM; ALTURA: 66MM.	UND	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
4	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE	UND	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
5	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 5L; COR VERDE	UND	5	R\$ 17,35	R\$ 86,75
6	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMP, CAPACIDADE MÉDIA DE 100LTS, EM CORES VARIADAS	UND	15	R\$ 60,70	R\$ 910,50

009.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO

VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alcedrim

CEP 68380-000

São Félix do Xingu - PA

7	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALÇA; EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES 40 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA X 2,00 CM ALTURA; COM VARIACAO ADMITIDA DE 5 CM	UND	2	R\$	45,00	R\$	90,00
8	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 02 LITROS.	UND	10	R\$	5,80	R\$	58,00
9	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 05 LITROS	UND	10	R\$	7,80	R\$	78,00
10	CANECA TIPO ESCOLAR DE 300ML DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODOROS; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. DIÂMETRO: 8CM ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG; MEDIDAS (CXLXA): 10,0 X 10,0 X 7,7CM; DIÂMETRO: 8CM; ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG.	UND	500	R\$	1,90	R\$	950,00
11	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO, TELADO COM CAPACIDADE MÉDIA DE 10lts - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	7,80	R\$	390,00
12	COLHER DE MESA; PRODUZIDO EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	2,20	R\$	220,00
13	COLHER PARA COZINHA DE ARROZ; GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM ACO INOX; DIMENSOES 8,5 CM X 51,5 CM ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA.	UND	5	R\$	28,00	R\$	140,00
14	COLHER PARA COZINHA DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	CAIXA	42	R\$	25,00	R\$	1.050,00
15	COLHER TIPO ESCOLAR DE 7ML, DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO; HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODOROS; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 17,0 X 3,80 X 2,50CM; PESO: 0,010KG	UND	500	R\$	1,50	R\$	750,00
16	CONCHA PARA MOLHOS; EM ACO INOX; DIMENSOES 2 MM X 32 CM ALTURA; CAPACIDADE 25ML	UND	2	R\$	8,50	R\$	17,00
17	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 11X50 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA; CAPACIDADE 250 ML.	UND	2	R\$	9,80	R\$	19,60
18	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 14X51 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA; CAPACIDADE 400 ML	UND	2	R\$	17,99	R\$	35,98
19	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 200ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	44	R\$	104,00	R\$	4.576,00
20	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	20	R\$	97,50	R\$	1.950,00
21	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; COMPOSTO EM POLIESTIRENO; PACOTE COM 100 UNIDADES.	CAIXA	30	R\$	100,75	R\$	3.022,50
22	EMBALAGEM; EM ALUMINIO; DESCARTAVEL; COM TAMPA PARA REFEICAO PRONTA; TIPO MARMITE; Nº 08; CAIXA COM 100 UND.	CAIXA	5	R\$	33,70	R\$	168,50
23	ESCORREDOR; DE MACARRAO GRANDE; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM ALUMINIO; DIMENSOES ALTURA 30,5 X 52,50 LARGURA X 1,50MM ESPESSURA	UND	2	R\$	23,70	R\$	47,40
24	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 11; DIMENSOES 11 X 40 CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESSURA.	UND	2	R\$	13,50	R\$	27,00
25	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 9; DIMENSOES 9 X 31CM DE ALTURA X 1,2MM DE ESPESSURA.	UND	2	R\$	12,00	R\$	24,00
26	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM ACO INOX LISA; COM 10" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIACAO DE 2".	UND	4	R\$	37,50	R\$	150,00
27	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA LISA EM ACO INOX; COM 8" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIACAO DE 2"; COM PROTECAO ANTIMICROBIANA	UND	6	R\$	28,00	R\$	168,00
28	FLANELAS 50X30 - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	2,70	R\$	270,00

108 492.978/0001-02

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO

VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA-ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim

CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

29	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 35; EM ALUMINIO; ANTIADERENTE; DIMENSOES 36 CM DE DIAMETRO X 6,95 CM DE ALTURA X 3,6 MM DE ESPESSURA; COM ALCA E CABO COM REVESTIMENTO E BAQUELITE.	UND	2	R\$	45,50	R\$	91,00
30	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 40; EM ALUMINIO ANTIADERENTE; DIMENSOES 40 CM DE DIAMETRO X 7,4 CM DE ALTURA X 3,6 MM DE ESPESSURA; CABO TIPO ALCA LATERAL	UND	2	R\$	52,50	R\$	105,00
31	GARFO DE MESA; PRODUZIDO EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	1,70	R\$	170,00
32	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; DE PRESSAO; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO ROSQUEAVEL; COM ALCA FIXA NA LATERAL; COR VARIADA	UND	5	R\$	32,00	R\$	160,00
33	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE PARA 12 LITROS; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TORNEIRA.	UND	2	R\$	138,50	R\$	277,00
34	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 2 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO LISO; TAMPA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO LIQUIDO QUENTE; CORPO COM ALCA RETRATIL; COR PRETA.	UND	3	R\$	42,90	R\$	128,70
35	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO; COM COPO; COM ALCA; COR PRETA.	UND	2	R\$	33,00	R\$	66,00
36	GUARDANAPO DE MESA 23X23cm - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$	4,40	R\$	924,00
37	ISQUEIRO - 1ª QUALIDADE	UND	85	R\$	5,20	R\$	442,00
38	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2L MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15 CM NA COR TRANSPARENTE.	UND	1	R\$	32,99	R\$	32,99
39	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; CABO TIPO ALCA; COM REVESTIMENTO EM BAQUELITE; CAPACIDADE APROXIMADA DE 4,5 LITROS.	UND	2	R\$	52,00	R\$	104,00
40	MAQUINA DE FECHAR MARMITEX	UND	1	R\$	90,35	R\$	90,35
41	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; ROLICO; CONTENDO 100 UNIDADES.	UND	300	R\$	2,30	R\$	690,00
42	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELITE; DIMENSOES: ALTURA 31,00 CM X LARGURA 28,00 CM X COMPRIMENTO 43,00 CM ESPESSURA 3MM; TAMPA COM 08 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA.	UND	2	R\$	205,00	R\$	410,00
43	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELITE; DIMENSOES ALTURA 22,00 CM X LARGURA 28,00 CM X COMPRIMENTO 43,00 CM ESPESSURA 3MM; TAMPA COM 08 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA.	UND	6	R\$	98,50	R\$	591,00
44	PANELA DE PRESSÃO; PESO: 1,3 KG; ESPESSURA: 1,9 MM; TIPO DE USO: FOGÃO; CAPACIDADE: 7 LITROS; COR/ACABAMENTO: ALUMÍNIO; COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; DIMENSÕES DOS PRODUTOS (D): 36 X 22,3 X 23 CM; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UND	4	R\$	120,00	R\$	480,00
45	PANO DE CHAO; ALVEJADO, MED. 79X60 CM.	UND	100	R\$	8,50	R\$	850,00
46	PANO DE PRATO DE 42X70 - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	7,80	R\$	702,00
47	PAPEL ALUMINIO 30cmX100mt - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	9,10	R\$	819,00
48	PAPEL TOALHA; NA COR BRANCA; FOLHA DUPLA PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIA; COM ALTA ABSORCAO; MEDINDO 20 X 22CM; PACOTE COM 02 ROLOS.	PCT	60	R\$	7,50	R\$	450,00
49	PRATO DESCARTAVEL 10un 100X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	50	R\$	55,00	R\$	2.750,00
50	PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO BRANCO; COM ABAS; DIMENSOES ALTURA 37MM X 230MM DE DIAMETRO CAPACIDADE 370 GR.	UND	50	R\$	6,90	R\$	345,00
51	PRATO PLASTICO TIPO ESCOLAR DE 600ML DESENVOLVIDO EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; POSSUI ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEN, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO DE 10°C A 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO DE 120°C; MEDIDAS (CXLXA): 21,0 X 24,0 X 4CM; PESO: 0,050KG.	UND	500	R\$	3,10	R\$	1.550,00

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO

VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim

CNPJ: 063380-00/0001201

[30 Felix do Xingu - PA]

52	RALADOR EM ACO INOX; 4 FACES; DIMENSOES ALTURA 22,8CM X LARGURA 10,7CM X PROFUNDIDADE 8,46 CM.	UND	2	R\$	25,65	R\$	51,30
53	RECIPIENTE PLASTICO; REDONDO; GRANDE; PARA GUARDAR ALIMENTOS; EM PLASTICO; CAPACIDADE PARA 05 LITROS; LARGURA: 20,00 CM; ALTURA 22,00 CM; PROFUNDIDADE 20,00 CM.	UND	4	R\$	26,00	R\$	104,00
54	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; QUADRADO; BRANCO LEITOSO; COM TAMPA; MEDINDO APROXIMADAMENTE 35X30X10CM; PARA ARMAZENAR ALIMENTOS; APROXIMADAMENTE 2 LITROS.	UND	6	R\$	15,00	R\$	90,00
55	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$	30,00	R\$	900,00
56	TABUA; EM PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFINS; DIMENSOES DE 406X10X260 MM; COM VARIACAO ADMITIDA DE 10% EM CADA MEDIDA ESPECIFICADA.	UND	3	R\$	33,00	R\$	99,00
57	XICARA COM PIRES; EM VIDRO; PARA CAFE; COM PIRES; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TRANSPARENTE	UND	12	R\$	7,99	R\$	95,88

VALOR TOTAL

R\$ 29.217,25

MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	AZEVEDO	VALOR TOTAL
1	BARBANTE PARA COSTURAR SACARIA - 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
2	CORDA DE FIBRA DE 8mm - 1ª QUALIDADE	MT	150	R\$ 2,10	R\$ 315,00
3	PAPEL FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 28CM DE ESPESSURA; ROLO COM 30 METROS	UND	120	R\$ 7,50	R\$ 900,00
4	SACO DE FIBRA 50/60kg - 1ª QUALIDADE	UND	120	R\$ 3,25	R\$ 390,00
5	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 10kg	UND	20	R\$ 82,80	R\$ 1.656,00
6	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 15kg	UND	10	R\$ 65,80	R\$ 658,00
7	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 20kg	UND	10	R\$ 53,60	R\$ 536,00
8	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 5kg	UND	20	R\$ 46,80	R\$ 936,00
9	SACO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 1kg	KG	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00

VALOR TOTAL

R\$ 5.937,00

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CHINELA DE DEDO COM CORES E TAMANHO DIVERSOS - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$ 25,00	R\$ 5.250,00
2	COLA INSTANTANEA PARA PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, 3g - 1ª QUALIDADE	UND	70	R\$ 6,90	R\$ 483,00

VALOR TOTAL

R\$ 5.733,00

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PILHA AA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
2	PILHA AAA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 5,75	R\$ 172,50
3	PILHA GRANDE 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00

VALOR TOTAL

R\$ 777,50

09.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO

WAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Aldegrim

CEP 68380-000

[São Félix do Xingu - PA]

ROMA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 01.234.967/0001-09

AV. GOIÁS, Nº 1800, CENTRO, SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

COTAÇÃO DE PREÇOS

GENEROS ALIMENTICIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABACAXI ENLATADO 830g - 1ª QUALIDADE	UND	95	R\$ 11,30	R\$ 1.073,50
2	ABOBORA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
3	ACHOCOLATADO EM PÓ 800g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$ 9,65	R\$ 4.825,00
4	AÇUCAR 2kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
5	AÇUCAR REFINADO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
6	ÁGUA MINERAL 1500ml 6x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	200	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
7	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
8	ALFACE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
9	ALHO - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 21,30	R\$ 3.408,00
10	AMEIXA EM CALDA 810g - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 14,15	R\$ 707,50
11	AMIDO DE MILHO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	60	R\$ 2,70	R\$ 162,00
12	ANILINA EM PÓ 10g - 1ª QUALIDADE	UND	183	R\$ 1,00	R\$ 183,00
13	ARROZ TIPO 1 5kg - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$ 14,95	R\$ 29.900,00
14	AZEITE DE OLIVA 500ML 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 20,35	R\$ 610,50
15	AZEITONA SEM CAROÇO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	258	R\$ 10,65	R\$ 2.747,70
16	BACON - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
17	BALA SABOR DE FRUTA 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 6,15	R\$ 922,50
18	BANANA COMPRIDA DE FRITAR - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
19	BANANA MAÇA - 1ª QUALIDADE	KG	256	R\$ 7,59	R\$ 1.943,04
20	BATATA DOCE ROXA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 3,29	R\$ 329,00
21	BATATA INGLESA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	500	R\$ 4,09	R\$ 2.045,00
22	BATATA PALHA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
23	BETERRABA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$ 3,89	R\$ 778,00
24	BICARBONATO DE SÓDIO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00
25	BOLACHA DOCE 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$ 5,40	R\$ 10.800,00
26	BOLACHA SALGADA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2500	R\$ 3,89	R\$ 9.725,00
27	BOMBOM DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 26,70	R\$ 4.005,00
28	CAFÉ MOÍDO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$ 3,79	R\$ 5.685,00
29	CALDO DE CARNE 30g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
30	CALDO DE GALINHA 30g - 1ª QUALIDADE	UND	400	R\$ 1,60	R\$ 640,00
31	CANELA PEDAÇO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00
32	CANELA PÓ 100g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
33	CARNE DE PRIMEIRA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$ 21,70	R\$ 39.060,00
34	CARNE DE SEGUNDA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$ 14,80	R\$ 26.640,00
35	CARNE DE SOL - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
36	CARNE MOÍDA - 1ª QUALIDADE	KG	500	R\$ 14,20	R\$ 7.100,00
37	CEBOLA PERA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	400	R\$ 3,01	R\$ 1.204,00
38	CENOURA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	800	R\$ 3,29	R\$ 2.632,00
39	CHEIRO VERDE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	600	R\$ 3,50	R\$ 2.100,00
40	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50% 1kg, 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
41	CHOCOLATE GRANULADO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00

01.234.967/0001-09

ROMA SUPERMERCADO LTDA

Av. Goiás 1800 Centro

CEP: 68380-000

NE

Nelson G. Silva
(NELSON)

42	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	25,00	R\$	3.750,00
43	CHUCHU IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$	5,85	R\$	877,50
44	COCO RALADO 100g - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$	3,95	R\$	3.950,00
45	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE AÇAFÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	5,35	R\$	802,50
46	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE URUCUM 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$	5,35	R\$	1.605,00
47	COUVE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	3,50	R\$	700,00
48	CRAVO DA INDIA EM FLOR 50g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	6,80	R\$	680,00
49	CREME DE LEITE 300g - 1ª QUALIDADE	LATA	240	R\$	2,35	R\$	564,00
50	EMUSTAB 100g - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	5,80	R\$	580,00
51	ERVILHA 280g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	2,50	R\$	2.500,00
52	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 190g - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$	2,00	R\$	2.400,00
53	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELO 1kg TIPO SECO - 1ª QUALIDADE	PCT	770	R\$	3,20	R\$	2.464,00
54	FARINHA DE ROSCA DE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	209	R\$	4,30	R\$	898,70
55	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
56	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	4,80	R\$	4.800,00
57	FARINHA LACTA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	8,80	R\$	1.760,00
58	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUA	PCT	1500	R\$	5,70	R\$	8.550,00
59	FEIJÃO TIPO PRETO, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	300	R\$	8,25	R\$	2.475,00
60	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	6,20	R\$	3.100,00
61	FERMENTO P/ PÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	700	R\$	14,60	R\$	10.220,00
62	FIGADO BOVINO TIPO BIFE	KG	400	R\$	9,90	R\$	3.960,00
63	FLOCOS DE ARROZ DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	1,90	R\$	3.800,00
64	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	1,90	R\$	3.800,00
65	FRANGO GONGELADO - 1ª QUALIDADE	KG	5000	R\$	6,95	R\$	34.750,00
66	FUBÁ 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	2,50	R\$	500,00
67	GELATINA SABORES VARIADAS 40g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	1,25	R\$	625,00
68	GENGIBRE IN NATURA	KG	50	R\$	10,64	R\$	532,00
69	GOIABADA 500g 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	4,25	R\$	637,50
70	GRANOLA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	17,55	R\$	3.510,00
71	KETCHUP 400g DE 1ª QUALIDADE	UND	64	R\$	7,85	R\$	502,40
72	LARANJA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	3,90	R\$	780,00
73	LEITE CONDENSADO 395g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	5,35	R\$	5.350,00
74	LEITE DE COCO 500ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	11,90	R\$	17.850,00
75	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES 0 A 6 MESES COM PREBIÓTICOS MAXIM - 1ª QUALIDADE	LATA	100	R\$	43,85	R\$	4.385,00
76	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	20,00	R\$	40.000,00
77	LEITE PASTEURIZADO 1lt DE - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$	3,00	R\$	3.000,00
78	LIMÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$	3,39	R\$	339,00
79	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE	KG	340	R\$	18,58	R\$	6.317,20
80	MAÇÃ IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	6,59	R\$	1.318,00
81	MACARRÃO ARGOLINHA, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$	3,69	R\$	1.107,00
82	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	4,00	R\$	6.000,00
83	MACARRÃO PARAFUSO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	4,00	R\$	4.000,00
84	MAIONESE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	6,85	R\$	1.370,00
85	MANDIOCA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	2,50	R\$	750,00
86	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	800	R\$	8,90	R\$	7.120,00
87	MARRON GLACÊ 600g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	8,60	R\$	860,00
88	MELANCIA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	0,99	R\$	198,00
89	MELÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	3,89	R\$	778,00
90	MILHO P/ CANJICA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2800	R\$	1,55	R\$	4.340,00
91	MILHO P/ PIPOCA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$	3,25	R\$	6.500,00
92	MILHO VERDE ENLATADO 200g - 1ª QUALIDADE	LT	1400	R\$	2,50	R\$	3.500,00
93	MORTANDELA MISTA - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	6,13	R\$	1.839,00
94	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	4,45	R\$	6.675,00
95	OREGANO 20g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	3,00	R\$	300,00
96	OVO DE CODORNA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	50	R\$	4,35	R\$	217,50

11.234.967/0001-09

OMA SUPERMERCADO LTDA

Av. Goiás 1800 Centro

CEP:68380-000

Neuvinha R. D. Silva
(Nelson)

97	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	375	R\$	13,50	R\$	5.062,50
98	PALMITO EM CONSERVA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	140	R\$	13,00	R\$	1.820,00
99	PEITO DE FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	330	R\$	10,80	R\$	3.564,00
100	PEPINO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	5,29	R\$	1.058,00
101	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA 100g 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	4,05	R\$	202,50
102	PIMENTÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	7,89	R\$	1.578,00
103	PIRULITO SABOR DE FUTAS 700g - 1ª QUALIDADE	PCT	300	R\$	7,20	R\$	2.160,00
104	POLPA DE SUCO NATURAL SABORES VARIADOS DE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	16,80	R\$	33.600,00
105	POLVILHO AZEDO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	4,65	R\$	9.300,00
106	POLVILHO DOCE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	3,95	R\$	7.900,00
107	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	29,70	R\$	8.910,00
108	QUEIJO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	240	R\$	15,60	R\$	3.744,00
109	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE	KG	475	R\$	25,50	R\$	12.112,50
110	REFRIGERANTE DE 2lts - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$	7,55	R\$	9.060,00
111	REPOLHO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	2,59	R\$	518,00
112	REQUEIJÃO CREMOSO 220g - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$	6,00	R\$	900,00
113	SAL REFINADO IODADO 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	275	R\$	1,10	R\$	302,50
114	SARDINHA 130g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	3,35	R\$	670,00
115	SAZON 60g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	3,55	R\$	1.029,50
116	SUCO CONCENTRADO 500ml COM RENDIMENTO 5lts, SOBORES VARIADOS - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	5,55	R\$	555,00
117	TEMPERO BAIANO 90g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	3,35	R\$	335,00
118	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	320	R\$	8,40	R\$	2.688,00
119	TOMATE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	4,99	R\$	1.497,00
120	UVA PASSA 250g - 1ª QUALIDADE	UND	75	R\$	6,00	R\$	450,00
121	VINAGRE DE ALCOOL 750ml - 1ª QUALIDADE	UND	245	R\$	6,05	R\$	1.482,25

VALOR TOTAL

R\$ 536.449,29

COPA E COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 07; DIMENSOES ALT. 6,00 CM; LARG. 47,00 CM; COMP. 67,00 CM; ESPESSURA 2MM; LITRAGEM 3,2 LTS.	UND	6	R\$ 27,95	R\$ 167,70
2	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM ACO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARRAFA.	UND	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
3	AVENTAIS COZINHA FLANELADO; TÉRMICO IMPERMEÁVEL; MODELO: FLANELADO; MATERIAL: PVC; LARGURA: 56 CM; ALTURA: 68 CM; COMPOSIÇÃO: 100% PVC; BASE: 100% POLIÉSTER.	UND	100	R\$ 4,55	R\$ 455,00
4	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE	UND	5	R\$ 15,30	R\$ 76,50
5	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 5L; COR VERDE	UND	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50
6	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE PARA 20 L 1ª QUALIDADE	UND	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
7	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 02 LITROS.	UND	10	R\$ 4,75	R\$ 47,50
8	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 05 LITROS	UND	10	R\$ 1,10	R\$ 11,00
9	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 10 LITROS	UND	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
10	CACAROLA; COM TAMPAS; EM ALUMINIO POLIDO; CABO TIPO ALCA LATERAL; EM BAQUELITE; CAPACIDADE PARA 4,70 LITROS; 24 CM DE DIAMETRO X 10,5 ALTURA X 1,1 ESPESSURA	UND	3	R\$ 49,85	R\$ 149,55
11	CANECAS TIPO ESCOLAR DE 300ML DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODOROS; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. DIÂMETRO: 8CM ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG; MEDIDAS (CXLXA): 10,0 X 10,0 X 7,7CM; DIÂMETRO: 8CM; ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG.	UND	500	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00

1.234.967/0001-09

ROMA SUPERMERCADO LTDA

Av. Goiás 180u Centro

CEP:68380-000

NEURIVAN - G.D. SILVA
(NELSON)

12	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO, TELADO COM CAPACIDADE MÉDIA DE 10lts - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	3,85	R\$	192,50
13	COLHER DE MESA; PRODUZIDO EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	1,25	R\$	125,00
14	COLHER PARA COZINHA DE ARROZ; GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM ACO INOX; DIMENSOES 8,5 CM X 51,5 CM ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA.	UND	5	R\$	22,00	R\$	110,00
15	COLHER PARA COZINHA DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	CAIXA	42	R\$	82,50	R\$	3.465,00
16	COLHER PARA COZINHA EM ACO INOX; DIMENSOES ALTURA 19 CM X 2 MM DE ESPESSURA.	UND	12	R\$	7,45	R\$	89,40
17	COLHER TIPO ESCOLAR DE 7ML, DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO; HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 17,0 X 3,80 X 2,50CM; PESO: 0,010KG	UND	500			R\$	-
18	CONCHA PARA MOLHOS; EM ACO INOX; DIMENSOES 2 MM X 32 CM ALTURA; CAPACIDADE 25ML	UND	2	R\$	7,45	R\$	14,90
19	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 11X50 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA; CAPACIDADE 250 ML.	UND	2	R\$	11,55	R\$	23,10
20	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 14X51 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA; CAPACIDADE 400 ML	UND	2	R\$	11,55	R\$	23,10
21	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 200ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	44	R\$	117,50	R\$	5.170,00
22	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	20	R\$	107,50	R\$	2.150,00
23	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; COMPOSTO EM POLIESTIRENO; PACOTE COM 100 UNIDADES.	CAIXA	30	R\$	113,75	R\$	3.412,50
24	EMBALAGEM; EM ALUMINIO; DESCARTAVEL; COM TAMPA PARA REFEICAO PRONTA; TIPO MARMITEX; Nº 08; CAIXA COM 100 UND.	CAIXA	5	R\$	36,85	R\$	184,25
25	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 11; DIMENSOES 11 X 40 CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESSURA.	UND	2	R\$	16,45	R\$	32,90
26	FACA DE MESA; PRODUZIDA EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	3,25	R\$	325,00
27	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM ACO INOX LISA; COM 10" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIACAO DE 2".	UND	4	R\$	23,05	R\$	92,20
28	FLANELAS 50X30 - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	2,60	R\$	260,00
29	GARFO DE MESA; PRODUZIDO EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	2,05	R\$	205,00
30	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; DE PRESSAO; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO ROSQUEAVEL; COM ALCA FIXA NA LATERAL; COR VARIADA	UND	5	R\$	24,60	R\$	123,00
31	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE PARA 12 LITROS; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TORNEIRA.	UND	2	R\$	105,00	R\$	210,00
32	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 2 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO LISO; TAMPA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO LIQUIDO QUENTE; CORPO COM ALCA RETRATIL; COR PRETA.	UND	3	R\$	50,10	R\$	150,30
33	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO; COM COPO; COM ALCA; COR PRETA.	UND	2	R\$	31,55	R\$	63,10
34	GUARDANAPO DE MESA 23X23cm - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$	2,15	R\$	451,50
35	ISQUEIRO - 1ª QUALIDADE	UND	85	R\$	3,05	R\$	259,25
36	MAQUINA DE FECHAR MARMITEX	UND	1	R\$	96,35	R\$	96,35

11.234.967/0001-09

LOJA SUPERMERCADO LTDA

Av. Goiás 180u Centro

CEP:68380-000

Cão Fiel do Xing - PA

NEILSON & JESSE
(NEILSON)

37	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO; PARA DETERGENTE, SABAO E ESPONJA; NA COR BRANCA	UND	2	R\$	5,15	R\$	10,30
38	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; ROLICO; CONTENDO 100 UNIDADES.	UND	300	R\$	1,00	R\$	300,00
39	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELITE; DIMENSOES: ALTURA 31,00 CM X LARGURA 28,00 CM X COMPRIMENTO 43,00 CM ESPESSURA 3MM; TAMPAS COM 08 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA.	UND	2	R\$	165,65	R\$	331,30
40	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELITE; DIMENSOES ALTURA 22,00 CM X LARGURA 28,00 CM X COMPRIMENTO 43,00 CM ESPESSURA 3MM; TAMPAS COM 08 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA.	UND	6	R\$	48,00	R\$	288,00
41	PANELA DE PRESSÃO; PESO: 1,3 KG; ESPESSURA: 1,9 MM; TIPO DE USO: FOGÃO; CAPACIDADE: 7 LITROS; COR/ACABAMENTO: ALUMÍNIO; COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; DIMENSÕES DOS PRODUTOS (D): 36 X 22,3 X 23 CM; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UND	4	R\$	92,60	R\$	370,40
42	PANO DE CHAO; ALVEJADO, MED. 79X60 CM.	UND	100	R\$	6,20	R\$	620,00
43	PANO DE PRATO DE 42X70 - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	5,80	R\$	522,00
44	PAPEL ALUMINIO 30cmX100mt - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	6,00	R\$	540,00
45	PAPEL TOALHA; NA COR BRANCA; FOLHA DUPLA PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIA; COM ALTA ABSORCAO; MEDINDO 20 X 22CM; PACOTE COM 02 ROLOS.	PCT	60	R\$	6,50	R\$	390,00
46	PRATO DESCARTAVEL 10un 100X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	50	R\$	50,00	R\$	2.500,00
47	PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO BRANCO; COM ABAS; DIMENSOES ALTURA 37MM X 230MM DE DIAMETRO CAPACIDADE 370 GR.	UND	50	R\$	4,55	R\$	227,50
48	PRATO PLASTICO TIPO ESCOLAR DE 600ML DESENVOLVIDO EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; POSSUI ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 21,0 X 21,0 X 4CM; PESO: 0,050KG.	UND	500	R\$	3,55	R\$	1.775,00
49	RALADOR EM ACO INOX; 4 FACES; DIMENSOES ALTURA 22,8CM X LARGURA 10,7CM X PROFUNDIDADE 8,46 CM.	UND	2	R\$	19,05	R\$	38,10
50	RECIPIENTE PLASTICO; REDONDO; GRANDE; PARA GUARDAR ALIMENTOS; EM PLASTICO; CAPACIDADE PARA 05 LITROS; LARGURA: 20,00 CM; ALTURA 22,00 CM; PROFUNDIDADE 20,00 CM.	UND	4	R\$	23,85	R\$	95,40
51	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; QUADRADO; BRANCO LEITOSO; COM TAMPAS; MEDINDO APROXIMADAMENTE 35X30X10CM; PARA ARMAZENAR ALIMENTOS; APROXIMADAMENTE 2 LITROS.	UND	6	R\$	15,00	R\$	90,00
52	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$	22,00	R\$	660,00
53	TABUA; EM PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFINS; DIMENSOES DE 406X10X260 MM; COM VARIAÇÃO ADMITIDA DE 10% EM CADA MEDIDA ESPECIFICADA.	UND	3	R\$	20,00	R\$	60,00
54	XICARA COM PIRES; EM VIDRO; PARA CAFE; COM PIRES; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TRANSPARENTE	UND	12	R\$	11,20	R\$	134,40

VALOR TOTAL

MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BARBANTE PARA COSTURAR SACARIA - 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$	5,90
2	CORDA DE FIBRA DE 8mm - 1ª QUALIDADE	MT	150	R\$	3,00
3	PAPEL FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 28CM DE ESPESSURA; ROLO COM 30 METROS	UND	120	R\$	5,70
4	SACO DE FIBRA 50/60kg - 1ª QUALIDADE	UND	120	R\$	1,90
5	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 10kg	UND	20	R\$	51,40

1.234.967/0001-09

MA SUPERMERCADO LTDA

Av. Goiás 180u Centro

CEP:68380-000

RECEBIMOS DE 67 S/m
(Nelson)

6	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 15kg	UND	10	R\$	62,18	
7	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 20kg	UND	10	R\$	51,00	
8	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 5kg	UND	20	R\$	38,65	
9	SACO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 1kg	KG	10	R\$	35,00	

VALOR TOTAL

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CHINELA DE DEDO COM CORES E TAMANHO DIVERSOS - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$ 13,70	
2	COLA INSTANTANEA PARA PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, 3g - 1ª QUALIDADE	UND	70	R\$ 5,80	

VALOR TOTAL

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PILHA AA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 5,10	
2	PILHA AAA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 6,40	
3	PILHA GRANDE 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	20	R\$ 17,40	

VALOR TOTAL

01.234.967/0001-09
ROMA SUPERMERCADO LTDA
Av. Goiás 1800 Centro
CEP: 68380-000
São Felix do Xinau-PA

Nelson G. D. Silva
(NELSON)

SUPERMERCADO REI DO LAR

CNPJ: 12.465.954/0001-59

Av Goias, Sao Felix Do Xingu - PA, CEP: 68.380-000

COTAÇÃO DE PREÇO PARA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO.

GENÉRIOS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABOBORA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 3,25	R\$ 325,00
2	ACHOCOLATADO EM PÓ 800g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
3	AÇUCAR 2kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
4	ÁGUA MINERAL 1500ml 6x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
5	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	FARDO	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
6	ALFACE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
7	ALHO - 1ª QUALIDADE	KG	160	R\$ 24,90	R\$ 3.984,00
8	AMIDO DE MILHO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00
9	ARROZ TIPO 1 5kg - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$ 14,99	R\$ 29.980,00
10	AZEITE DE OLIVA 500ML 1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 27,50	R\$ 825,00
11	AZEITONA SEM CAROÇO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	258	R\$ 8,90	R\$ 2.296,20
12	BACON - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 22,45	R\$ 2.245,00
13	BALA SABOR DE FRUTA 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
14	BANANA COMPRIDA DE FRITAR - 1ª QUALIDADE	KG	150	R\$ 3,40	R\$ 510,00
15	BANANA MAÇA - 1ª QUALIDADE	KG	256	R\$ 4,50	R\$ 1.152,00
16	BATATA DOCE ROXA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
17	BATATA INGLESA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	500	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
18	BETERRABA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00
19	BOLACHA DOCE 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00
20	BOLACHA SALGADA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	2500	R\$ 4,25	R\$ 10.625,00
21	BOMBOM DE 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	150	R\$ 29,99	R\$ 4.498,50
22	CAFÉ MOÍDO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$ 3,99	R\$ 5.985,00
23	CALDO DE CARNE 30g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
24	CALDO DE GALINHA 30g - 1ª QUALIDADE	UND	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00
25	CANELA PEDAÇO 100g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
26	CANELA PÓ 100g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
27	CARNE DE PRIMEIRA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$ 23,95	R\$ 43.110,00
28	CARNE DE SEGUNDA - 1ª QUALIDADE	KG	1800	R\$ 17,59	R\$ 31.662,00
29	CARNE DE SOL - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00
30	CARNE MOÍDA - 1ª QUALIDADE	KG	500	R\$ 17,99	R\$ 8.995,00
31	CEBOLA PERA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
32	CENOURA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	800	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00
33	CHEIRO VERDE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	600	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
34	COCO RALADO 100g - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
35	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE ACAFÃO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	150	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
36	COLORIFICO ALIMENTO NATURAL DE URUCUM 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 7,59	R\$ 2.277,00

ZIVAIR MODESTO FARIAS
CPF 024.925.702-1

CPF 024.925.702-1
ZIVAIR MODESTO FARIAS

37	COUVE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	4,00	R\$	800,00
38	CREME DE LEITE 300g - 1ª QUALIDADE	LATA	240	R\$	2,75	R\$	660,00
39	DOCE JUJUBA PACOTE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	13,50	R\$	675,00
40	ERVILHA 280g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	2,90	R\$	2.900,00
41	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 190g - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$	7,00	R\$	8.400,00
42	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELO 1kg TIPO SECO - 1ª QUALIDADE	PCT	770	R\$	4,50	R\$	3.465,00
43	FARINHA DE ROSCA DE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	209	R\$	4,95	R\$	1.034,55
44	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	4,49	R\$	4.490,00
45	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	2,50	R\$	2.500,00
46	FARINHA LACTA 400g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	10,00	R\$	2.000,00
47	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	1500	R\$	5,99	R\$	8.985,00
48	FEIJÃO TIPO PRETO, DE SAFRA COM MÁXIMO 12 MESES 1kg - 1ª QUALIDADE	PCT	300	R\$	5,90	R\$	1.770,00
49	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO 250g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	6,99	R\$	3.495,00
50	FIGADO BOVINO TIPO BIFE	KG	400	R\$	9,99	R\$	3.996,00
51	FLOCOS DE ARROZ DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	2,50	R\$	5.000,00
52	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	2,00	R\$	4.000,00
53	FRANGO GONGELADO - 1ª QUALIDADE	KG	5000	R\$	9,75	R\$	48.750,00
54	FUBA 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	1,75	R\$	350,00
55	GELATINA SABORES VARIADAS 40g - 1ª QUALIDADE	UND	500	R\$	1,00	R\$	500,00
56	LEITE CONDENSADO 395g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	4,90	R\$	4.900,00
57	LEITE DE COCO 500ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	6,45	R\$	9.675,00
58	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	19,95	R\$	39.900,00
59	LEITE PASTEURIZADO 1lt DE - 1ª QUALIDADE	PCT	1000	R\$	3,00	R\$	3.000,00
60	LIMÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	100	R\$	5,95	R\$	595,00
61	MAÇÃ IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	7,70	R\$	1.540,00
62	MACARRÃO ARGOLINHA, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$	3,99	R\$	1.197,00
63	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8, 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	2,75	R\$	4.125,00
64	MACARRÃO PARAFUSO 500g - 1ª QUALIDADE	UND	1000	R\$	2,99	R\$	2.990,00
65	MAIONESE 500g - 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$	7,99	R\$	1.598,00
66	MANDIOCA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	3,00	R\$	900,00
67	MELANCIA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	1,20	R\$	240,00
68	MELÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	4,20	R\$	840,00
69	MILHO P/ CANJICA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2800	R\$	1,50	R\$	4.200,00
70	MILHO P/ PIPOCA 500g - 1ª QUALIDADE	PCT	2000	R\$	1,00	R\$	2.000,00
71	MILHO VERDE ENLATADO 200g - 1ª QUALIDADE	LT	1400	R\$	2,25	R\$	3.150,00
72	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	UND	1500	R\$	3,99	R\$	5.985,00
73	OREGANO 20g 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$	1,50	R\$	150,00
74	OVO DE CODORNA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	50	R\$	4,50	R\$	225,00
75	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	CARTELA	375	R\$	7,95	R\$	2.981,25
76	PEITO DE FRANGO - 1ª QUALIDADE	KG	330	R\$	11,99	R\$	3.956,70
77	PEPINO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	2,99	R\$	598,00
78	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA 100g 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$	5,95	R\$	297,50
79	PIMENTÃO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	8,95	R\$	1.790,00
80	POLVILHO AZEDO 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	7,25	R\$	14.500,00
81	POLVILHO DOCE 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$	4,49	R\$	8.980,00
82	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	23,85	R\$	7.155,00
83	QUEIJO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	240	R\$	13,80	R\$	3.312,00
84	QUEIJO MUSSARELA - 1ª QUALIDADE	KG	475	R\$	22,50	R\$	10.687,50
85	REPOLHO IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	200	R\$	3,90	R\$	780,00
86	SAZON 60g - 1ª QUALIDADE	UND	290	R\$	1,50	R\$	435,00
87	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	UND	320	R\$	8,75	R\$	2.800,00
88	TOMATE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	KG	300	R\$	2,99	R\$	897,00
89	VINAGRE DE ALCOOL 750ml - 1ª QUALIDADE	UND	245	R\$	6,99	R\$	1.712,55

VALOR TOTAL

R\$ 448.981,25

ZIVAIR MODESTO FARIAS
CPF 024.925.702-91

COPA E COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM ACO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARRAFA.	UND	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
2	AFIADOR DE FACA MANUAL, DISCO DIAMANTADO DE ALTA CAPACIDADE DE AFIACAO; DOIS SENTIDOS; SUPORTE EM ABS; CABO ERGONOMICO; DIMENSOES: COMP. 198MM; LARGURA 52MM; ALTURA: 66MM.	UND	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
3	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE	UND	5	R\$ 11,00	R\$ 55,00
4	BACIA EM PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE PARA 20 L 1ª QUALIDADE	UND	3	R\$ 14,00	R\$ 42,00
5	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA, CAPACIDADE MÉDIA DE 100LTS, EM CORES VARIADAS - 1ª QUALIDADE	UND	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
6	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALÇA; EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES 40 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA X 2,00 CM ALTURA; COM VARIACAO ADMITIDA DE 5 CM	UND	2	R\$ 48,50	R\$ 97,00
7	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 02 LITROS.	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
8	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 05 LITROS	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
9	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 10 LITROS	UND	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
10	CACAROLA; COM TAMPA; EM ALUMINIO POLIDO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM BAQUELITE; CAPACIDADE PARA 4,70 LITROS; 24 CM DE DIAMETRO X 10,5 ALTURA X 1,1 ESPESSURA	UND	3	R\$ 50,50	R\$ 151,50
11	CANECA TIPO ESCOLAR DE 300ML DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. DIÂMETRO: 8CM ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG; MEDIDAS (CXLXA): 10,0 X 10,0 X 7,7CM; DIÂMETRO: 8CM; ESPESSURA: 2MM; PESO: 0,030KG.	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
12	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO, TELADO COM CAPACIDADE MÉDIA DE 10Lts - 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
13	COLHER DE MESA; PRODUZIDO EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
14	COLHER PARA COZINHA DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	CAIXA	42	R\$ 70,00	R\$ 2.940,00
15	COLHER PARA COZINHA EM ACO INOX; DIMENSOES ALTURA 19 CM X 2 MM DE ESPESSURA.	UND	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
16	COLHER TIPO ESCOLAR DE 7ML, DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO; HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 17,0 X 3,80 X 2,50CM; PESO: 0,010KG	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
17	CONCHA PARA MOLHOS; EM ACO INOX; DIMENSOES 2 MM X 32 CM ALTURA; CAPACIDADE 25ML	UND	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
18	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 200ml 100und 20X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	44	R\$ 107,25	R\$ 4.719,00
19	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	CAIXA	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
20	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; COMPOSTO EM POLIESTIRENO; PACOTE COM 100 UNIDADES.	CAIXA	30	R\$ 93,75	R\$ 2.812,50
21	ESCORREDOR; DE MACARRAO GRANDE; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM ALUMINIO; DIMENSOES ALTURA 30,5 X 52,50 LARGURA X 1,50MM ESPESSURA	UND	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00


 MODERADO FAP

22	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 9; DIMENSOES 9 X 31CM DE ALTURA X 1,2MM DE ESPESSURA.	UND	2	R\$	8,00	R\$	16,00
23	FACA DE MESA; PRODUZIDA EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	4,00	R\$	400,00
24	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM ACO INOX LISA; COM 10" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIACAO DE 2".	UND	4	R\$	19,50	R\$	78,00
25	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA LISA EM ACO INOX; COM 8" E CABO DE POLIETILENO BRANCO OU POLYWOOD; PERMITIDA A VARIACAO DE 2"; COM PROTECAO ANTIMICROBIANA.	UND	6	R\$	15,00	R\$	90,00
26	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 35; EM ALUMINIO; ANTIADERENTE; DIMENSOES 36 CM DE DIAMETRO X 6,95 CM DE ALTURA X 3,6 MM DE ESPESSURA; COM ALCA E CABO COM REVESTIMENTO E BAQUELITE.	UND	2	R\$	25,50	R\$	51,00
27	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 40; EM ALUMINIO ANTIADERENTE; DIMENSOES 40 CM DE DIAMETRO X 7,4 CM DE ALTURA X 3,6 MM DE ESPESSURA; CABO TIPO ALCA LATERAL.	UND	2	R\$	49,90	R\$	99,80
28	GARFO DE MESA; PRODUZIDO EM INOX E O CABO É REVESTIDO EM POLIPROPILENO, PLÁSTICO DURÁVEL E HIGIÊNICO	UND	100	R\$	1,85	R\$	185,00
29	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; DE PRESSAO; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO ROSQUEAVEL; COM ALCA FIXA NA LATERAL; COR VARIADA	UND	5	R\$	23,50	R\$	117,50
30	GUARDANAPO DE MESA 23X23cm - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$	3,75	R\$	787,50
31	ISQUEIRO - 1ª QUALIDADE	UND	85			R\$	-
32	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2L MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15 CM NA COR TRANSPARENTE.	UND	1	R\$	25,00	R\$	25,00
33	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; CABO TIPO ALCA; COM REVESTIMENTO EM BAQUELITE; CAPACIDADE APROXIMADA DE 4,5 LITROS.	UND	2	R\$	29,90	R\$	59,80
34	MAQUINA DE FECHAR MARMITEX	UND	1	R\$	93,00	R\$	93,00
35	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELITE; DIMENSOES ALTURA 22,00 CM X LARGURA 28,00 CM X COMPRIMENTO 43,00 CM ESPESSURA 3MM; TAMPA COM 08 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA.	UND	6	R\$	45,00	R\$	270,00
36	PANO DE CHAO; ALVEJADO, MED. 79X60 CM.	UND	100	R\$	8,90	R\$	890,00
37	PANO DE PRATO DE 42X70 - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	7,50	R\$	675,00
38	PAPEL ALUMINIO 30cmX100mt - 1ª QUALIDADE	UND	90	R\$	4,90	R\$	441,00
39	PAPEL TOALHA; NA COR BRANCA; FOLHA DUPLA PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIA; COM ALTA ABSORCAO; MEDINDO 20 X 22CM; PACOTE COM 02 ROLOS.	PCT	60	R\$	4,49	R\$	269,40
40	PRATO PLASTICO TIPO ESCOLAR DE 600ML DESENVOLVIDO EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; POSSUI ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS (CXLXA): 21,0 X 21,0 X 4CM; PESO: 0,050KG.	UND	500	R\$	3,50	R\$	1.750,00
41	TABUA; EM PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFINS; DIMENSOES DE 406X10X260 MM; COM VARIACAO ADMITIDA DE 10% EM CADA MEDIDA ESPECIFICADA.	UND	3	R\$	23,00	R\$	69,00

VALOR TOTAL

R\$ 22.633,00

MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BARBANTE PARA COSTURAR SACARIA - 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
2	CORDA DE FIBRA DE 8mm - 1ª QUALIDADE	MT	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00
3	PAPEL FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 28CM DE ESPESSURA; ROLO COM 30 METROS	UND	120	R\$ 3,50	R\$ 420,00

[Assinatura]

EDUARDO DE SOUZA FARIA
CPF 024.925.102-91

4	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 10kg	UND	20	R\$	29,00	R\$	580,00
5	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 15kg	UND	10	R\$	29,00	R\$	290,00
6	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 20kg	UND	10	R\$	29,00	R\$	290,00
7	SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA 5kg	UND	20	R\$	29,00	R\$	580,00

VALOR TOTAL

R\$ 2.515,00

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CHINELA DE DEDO COM CORES E TAMANHO DIVERSOS - 1ª QUALIDADE	UND	210	R\$ 13,00	R\$ 2.730,00
2	COLA INSTANTANEA PARA PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, 3g - 1ª QUALIDADE	UND	70	R\$ 5,00	R\$ 350,00

VALOR TOTAL

R\$ 3.080,00

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PILHA AA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
2	PILHA AAA 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
3	PILHA GRANDE 2X1 - 1ª QUALIDADE	PCT	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00

VALOR TOTAL

R\$ 730,00

[Handwritten signature]
ZILMA M. DE SOUZA
07/05/2011